
EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „dodatek" nebo jen „dodatek č. 2“)

Číslo smlouvy: S20-033-0043

1. Smluvní strany
1.1 Objednatel:

se sídlem:
objednatele zastupuje: 
ve věcech technických: 
telefon: 
e-mail:
IČ:

(dále jen objednatel) 

a

Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko
Opuštěná 9/2, 602 00 Brno 
Mgr. Michal Klaška, předseda
Mgr. Bc. Andrea Sluštíková, Manažerka DSO Šlapanicko

   

04379322

1.2 Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný 
závod Dopravní stavby MORAVA
Jahodová 60, 620 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským osudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 8032

Bc. Vladimír Lesovský, vedoucí odštěpného závodu 
Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci 
Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci 
Ing. Tomáš Hájek, hlavní stavbyvedoucí, autorizovaná osoba 
tel.:      
Ing. Jan Lakomý, vedoucí stavby, tel:     

 
 

48035599 
CZ48035599 
ČSOB

se sídlem:

zhotovitele zastupuje: 
ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

e-maily:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen zhotovitel)

2. Předmět dodatku
2.1 Smluvní strany se dohodli na změně čl. 4 odst. 4.3 a čl. 5 odst. 5.1 smlouvy o dílo uzavřené mezi 

smluvními stranami dne 20. 6. 2019, ve znění dodatku č. 1 uzavřeného dne 31. 10. 2019 (dále 
jen „dodatek č. 1"), v důsledku změny rozsahu díla specifikovaného v přílohách tohoto dodatku 
tak, že nově uvedené články zní takto:

Strana 1 (celkem 2)



★
★
★

* * ★

* ★ *

★
★
★

EVROPSKÁ UNIE

Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

5. Cena díla
5.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu dle této smlouvy je stanovena 

v souladu se zákonem o cenách a činí:
Původní cena smlouvy o dílo bez DPH
Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 1 dle dodatku č. 1

Úprava ceny za provedení prací podle ZL č. 2

Celkem bez DPH

DPH 21 %

Cena díla celkem včetně DPH

    

   

   

    

    

   

2.2 Ostatní ustanovení smlouvy, ve znění dodatku č. 1 zůstávají nezměněny.
2.3 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen 

podle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
2.4 Výše uvedení členové statutárních orgánů prohlašují, že podle stanov, společenské smlouvy, 

jiného vnitřního předpisu nebo zákona jsou oprávněni tento Dodatek podepsat a k platnosti 
Dodatku není třeba podpisu jiných osob.

2.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Schvalovací doložka podle § 41 zák. č.128/2000 Sb., o obcích, v platném znění:
Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. S20-033-0043 byl projednán a schválen na 43. schůzi Rady DSO 
Šlapanicko konané dne 7. 4. 2020.

Přílohy:
1. Technická specifikace změny č. 2 (oznámení a změnový list č. 2)
2. Změnový položkový rozpočet (SOI 01 Místní komunikace - propustek, Objekt: SO 000 - 

Doplnění konstrukce ve stan. 0,013-0,730 km)

     

Mgr. Michal Klaška, předseda
za zhofavitele: x /
Ing. Mirko Zeman Pavel Bohujnský, DiS 
na základě plné moci

   

   

Strana 2 (celkem 2)


